
 
UCHWAŁA NR 6/2017 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN DOLNEJ ODRY 

z dnia 11 lipca 2017 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Związku Gmin Dolnej Odry na 2017 rok 

Na podstawie art. 73a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730, poz. 935) oraz § 16 pkt 3 Statutu Zgromadzenia Związku 

Gmin Dolnej Odry (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2003 r. Nr 24, poz. 326; z 2012 r., poz. 3212; 

z 2015 r. poz. 2851, poz. 3282) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody ogółem Związku Gmin Dolnej Odry o kwotę 60 000,00 zł zgodnie z załącz-

nikiem Nr 1. 

2. Zwiększa się dochody ogółem Związku Gmin Dolnej Odry o kwotę 60 000,00 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 1. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Zgromadzenia 

 

Józef Piątek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 lipca 2017 r.

Poz. 3168



Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 405 897,00 0,00

75095 Pozostała działalność 405 897,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 100,00 0,00

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub 

związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących

405 797,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 187 217,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 10 187 217,00 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
10 098 417,00 0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
0,00 60 000,00

Wpływy z różnych opłat 60 000,00 - 60 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 20 000,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 8 800,00 0,00

10 593 114,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 6/2017 Zgromadzenia Związku Gmin Dolnej Odry z dnia 11 lipca 2017 r. 

Rodzaj: Własne

Paragraf Po zmianie

405 897,00

405 897,00

0970 100,00

2900 405 797,00

10 187 217,00

10 187 217,00

0490 10 098 417,00

0640 60 000,00

0690 0,00

0910 20 000,00

0970 8 800,00

Razem: 10 593 114,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3168


		2017-07-18T09:33:50+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




